平成 30 年 4 月 20 日

各 位

 会 社 名

代 表 者 名              代表取締役社長グループ CEO    田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1 部)

問 合 せ 先          コーポレートオペレーションセンター     出 口 和 歌 子

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 4 月 20 日開催の取締役会において、平成 30 年 3 月 31 日現在の株主様を対象

として、下記のとおり株主優待制度の内容を一部変更することを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

  当社は、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力をさらに高め、よ

り多くの株主様に当社株式を長期的に保有いただくことを目的として、前年度より長期保有株主

様への優遇制度を新設しております。

今般、より多くの株主の皆さまからのご支援にお応えできるよう、また当社の事業活動への理

解をより深めていただけるよう、下記のとおり、株主優待制度の内容を一部変更いたします。

次年度以降につきましては、改めて検討する予定です。

２．変更内容

 （１）変更前の優待内容

保有株式数 1,000株以上

優待内容

ナチュラルミネラルウォーター500ml PETボトル 24本入 1箱

カールスジュニア、麻布十番モンタボー、元町珈琲

共通商品券 1,000円相当

 （２）変更後の優待内容

保有株式数 1,000株以上

優待内容
ナチュラルミネラルウォーター500ml PETボトル 24本入 1箱

カールスジュニア、麻布十番モンタボー、横浜天然温泉 SPA EAS、ハマボール

共通商品券 1,000円相当

なお、長期保有優遇制度につきましては、前年度と内容に変更はございません。本年度も上記

優待品に加え、以下のとおり長期保有優遇制度を実施させていただきます。

（参考）長期保有優遇制度

    3年以上継続保有（3月末日および9月末日の株主名簿に同一株主番号で連続7回以上記載）

の株主様には、下記のとおり、ナチュラルミネラルウォーター500mlPETボトル24本入りを

追加贈呈いたします。

保有株式数 継続保有期間 優待品 贈答回数 基準日

1,000株

以上

基準日時点で

3年以上

ナチュラルミネラル

ウォーター500ml

PET ボトル 24 本入 1 箱

年 1回

毎年 3月末日現在

の株主名簿に記録

されている株主様
2,000株

以上

ナチュラルミネラル

ウォーター500ml

PET ボトル 24 本入 2 箱

３．変更時期

   平成30年3月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への株主優待より変更いたし

ます。

以 上